
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS DALYVAVIMO ŠVEDIJOS IR LIETUVOS 

BENDRADARBIAVIMO FONDO VEIKLOJE IR ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO           

N. GERMANUI 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos tarptautinių sutarčių rengimo ir sudarymo 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. spalio 1 d. nutarimu Nr. 

1179 „Dėl Lietuvos Respublikos tarptautinių sutarčių rengimo ir sudarymo taisyklių 

patvirtinimo“, 14 punktu ir siekdama prisidėti prie Švedijos Karalystės Vyriausybės 

sprendimu įsteigto Švedijos ir Lietuvos bendradarbiavimo fondo (toliau – Fondas) veiklos, 

kurios tikslas – stiprinti Lietuvos Respublikos ir Švedijos Karalystės bendradarbiavimą 

skatinant žmonių, ypač jaunimo, ryšius socialinėje, ekonominėje, inovacijų, verslo srityse ir 

lietuvių kalbos ir kultūros sklaidą Švedijoje bei švedų kalbos ir kultūros sklaidą Lietuvoje, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1.  Pritarti Lietuvos Respublikos dalyvavimui Fondo veikloje. 

2.  Pritarti, kad į Fondo valdybą būtų paskirti šie Lietuvos Respublikos atstovai:  

  Rasa Antanavičiūtė – Vilniaus dailės akademijos Nidos meno kolonijos 

vykdomoji direktorė; 

  Marius Jurgilas – ekonomistas; 

  Erika Sausverdė – Vilniaus universiteto Baltijos kalbų ir kultūrų instituto 

direktorė; 

  Paulius Serapinas – Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos tarptautinių reikalų 

koordinatorius.  

3. Suteikti Lietuvos Respublikos užsienio reikalų viceministrui Neriui Germanui 

įgaliojimus atlikti veiksmus, susijusius su Lietuvos Respublikos dalyvavimo Fondo veikloje 

patvirtinimu pasikeičiant diplomatinėmis notomis. 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Susisiekimo ministras, pavaduojantis  

užsienio reikalų ministrą Rokas Masiulis 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS DALYVAVIMO ŠVEDIJOS
IR LIETUVOS BENDRADARBIAVIMO FONDO VEIKLOJE
IR ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO           N. GERMANUI

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-04-30 Nr. 424
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Makštelienė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NIJOLĖ MAKŠTELIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-05-02 10:25:41
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-05-03 11:46:18
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Darius Skusevičius, užsienio reikalų viceministras, Lietuvos

Respublikos užsienio reikalų ministerija
Sertifikatas išduotas DARIUS SKUSEVIČIUS, Lietuvos Respublikos užsienio reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-05-02 14:46:04
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-05-03 11:46:18
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-20 - 2021-11-19
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rokas Masiulis, susisiekimo ministras, Lietuvos Respublikos

susisiekimo ministerija
Sertifikatas išduotas ROKAS MASIULIS, Lietuvos Respublikos susisiekimo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-05-02 14:59:02
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-05-03 01:29:01
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-09 - 2021-11-08
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-05-03 09:18:00
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-05-03 11:46:19
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-05 - 2022-04-04
Parašo paskirtis Registravimas



DETALŪS METADUOMENYS

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Jažinskienė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės posėdžių
organizavimo skyrius

Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos
Vyriausybės kanceliarija LT

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-05-03 11:45:14
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-05-03 11:46:19
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.46

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-11-13)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e988ed906d7f11e99684a7
f33a9827ac

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-11-13 01:49:05 TAIS


